MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

 PORTARIA Nº 99/2023/CTS/ARA, DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

  O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020, considerando o

processo nº 23080.072208/2022-05 que trata do Programa de Desenvolvimento da Preceptoria

em Saúde (PRODEPS – 2023) e o edital nº 14/2023/CTS/ARA,

RESOLVE:

                   TORNAR pública a homologação das inscrições, em ordem alfabética, para o

Edital nº 14/2023/CTS/ARA, referente ao Processo de Seleção de BOLSAS DE PRECEPTORIA

para o Internato do curso de graduação em Medicina do Centro de Ciências, Tecnologias e

Saúde (CTS) do Campus de Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina referente ao

Programa de Desenvolvimento da Preceptoria em Saúde (PRODEPS – 2023):

CLÍNICA MÉDICA CPF

Euler de Almeida Scremin

057.475.789-95

Fabio Coelho Soares Melo

032.201.753-09

Geórgia Patrícia Novak Pinheiro de

Freitas Scalco

040.754.079-26

José Nixon Batista

762.494.254-20

EUGÊNIO SIMÃO